
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

28 18 44 20
25

╳
6
11
20

1
7
14
21

4
8
16
23

4
11
18
25

Auszeit

11:11

Ende
13:58

B  SV Greven M… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 13 9
1512

12:16

0
4
12

1
5
12

2
8
14

3
10
15

Auszeit

12:19

S
A
T
Z

2

Start
14:01

B  SV Greven M… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 12 7
159

10:22

╳
6
10

1
7
13

4
8
13

5
9
15

Auszeit

8:17

Ende
14:14

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

28 18 44 9
25

2
7
16
22

4
9
17
24

4
12
20
25

6
13
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 U14
gemischt

B  SV Greven Mädchen vs. SV Blau-Weiß Aasee Mädchen A

Spiel 18 25.01.2026 13:40 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Greven M… 9/12

1 Wunder, Greta X
4 Makowski, Lea
5 Petkova, Tankica X
6 Parys, Lucy X
7 Kiel, Ella Josephine X
9 Wöffen, Lana X

11 Silina, Amelie X
12 Öz, Ela X
13 Meiners, Sara X

B  Libero

B  Offizielle

T Kiel, Lilly Emma
CT Dartsch, Charlotte

C

A  SV Blau-Wei… 7/12

2 Holdt, Lilou
9 Witte, Judith X

18 Becklas, Carlotta X
20 Struwe, Clara X
21 Hagemann, Fina
28 Wolters, Matilda X
44 Vásquez Bückmann, … X

A  Libero

A  Offizielle

T Lahrkamp, Peter
CT Lahrkamp , Silvie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Greven M… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 18 25 1 0 1
1 1 0 15 2 13 25 1 0 0

3

2 2 0 30 31 50 2 0 1
Start: 13:40 Ende: 14:14 Dauer: 0:34

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee
Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Averbeck, Vincent 1
2 Averbeck , Johann 2

Schr. Martens, Anton
Assist. Bruch, Adrian

Dokument erstellt: 25.01.2026 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


