



Bezirksliga 13 U14
gemischt

(B) SV Greven Mädchen vs. SV Blau-Weiß Aasee Mädchen (A)
Spiel 18 25.01.2026 13:40 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 13:58						S		
	(A) SV Blau-Wei...							(B) SV Greven M...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	28	18	44	20				6	11	13	9					
Aufschlagfolge								12								
Startaufstellung																
Auswechselspieler								12:16								
Spielernr.																
Auswechselspieler																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1.	5.														
Aufschlagrunden	2.	6.														
Aufschlagrunden	3.	7.														
Aufschlagrunden	4.	8.														
SATZ 1	X 6 11 20	1 7 14 21	4 8 16 23	4 11 18 25			Auszeit 11:11	0 4 12	1 5 12	2 8 14	3 10 15		Auszeit 12:19			

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:14						S		
	(A) SV Blau-Wei...							(B) SV Greven M...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	28	18	44	9				2	4	4	12	6	13			
Aufschlagfolge																
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Auswechselspieler																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1.	5.														
Aufschlagrunden	2.	6.														
Aufschlagrunden	3.	7.														
Aufschlagrunden	4.	8.														
SATZ 2	X 6 10	1 7 13	4 8 13	5 9 15			Auszeit 8:17	2 7 16 22	4 9 17 24	4 12 20 25	6 13 20		Auszeit			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Averbeck, Vincent	1	
2	Averbeck, Johann	2	
		Schr.	Martens, Anton
		Assist.	Bruch, Adrian

Dokument erstellt: 25.01.2026 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP